
ご利用者各位                              

 

芦屋市保有土地活用事業者 選定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、ミズノスポーツサービス株式会社は芦屋市保有土地（当施設土地）の活用業者

提案競技募集におきまして、芦屋市より選定をされましたことを皆様にご報告いたします。 

 

これに伴い平成 29年 4月 1日より平成 39年 3月 31日までの 10年間、引き続き複合ス

ポーツ施設「ミズノスポーツプラザ潮芦屋」を運営してまいります。 

向こう 10 年間の運営に伴いまして、ご利用の皆様方により快適にプレーして頂くために、

人工芝の張替や防球ネットの張替などのリニューアルを順次行ってまいります。 

 

また、より市民に開放された施設づくり及び施設運営を行うに当たりまして、クラブハ

ウスの改築も行いますので、工事期間中はご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、

引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

工事内容及び工事期間に関しましては、詳細が決まり次第ご案内をさせて頂きます。 

 

以上 

 

 

 

平成 29年 1月吉日 

 

 

ミズノスポーツサービス株式会社 

代表取締役   田中 勝次 

 

 

 

 

 


